
千葉県立仁戸名特別支援学校 群馬県立赤城特別支援学校

ちーちゃん ぜんまい

3 2

埼玉県立けやき特別支援学校 0 1 群馬県立赤城特別支援学校　小児医療センター校

パワフルケヤッキーズ 3 2 チームオレンジ

東京都立墨東特別支援学校 0 1 東京都立光明学園

ひかり・蛍光灯・くろしろウサギ 3 0 かわいくてゴメン　たくあんS（ず）

0 3

千葉県立四街道特別支援学校 埼玉県立蓮田特別支援学校

チーム友達 アスタリスク

2 0

1 3

山梨県立富士見支援学校 千葉県立四街道特別支援学校

TKG（とことこげーみんぐ） Re:（り）ゼロから始めるロボプロ生活

2 2 1 2

1 1

神奈川県立秦野支援学校　病弱教育部門（かもめ学級） 東京都立墨東特別支援学校

かもめ おむすび・ねぎま・つばさ

1 1

2 2

群馬県立赤城特別支援学校　小児医療センター校 東京都立北特別支援学校　東大こだま分教室

チームクロコダイル パオッチン

2 0

群馬県立赤城特別支援学校 1 3 埼玉県立けやき特別支援学校　伊奈分校

黒柴 0 2 チームina（いな）

東京都立光明学園 3 1 千葉県立仁戸名特別支援学校

一撃必殺～勝利をそえて～ 2 3 うめちゃん

1 0

東京都立北特別支援学校　東大こだま分教室 山梨県立富士見支援学校

チーム悪気はなかったねこ 勇者（よしひこ）
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⑤
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10:25～
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優勝

A7

11:20～
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2024.9.27（金）＠千葉県立仁戸名特別支援学校
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11:35～
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13:05～

⑥
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⑦
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Aブロック Bブロック

⑧

⑦

⑤

ロボットプログラミング選手権2024（病弱教育部門）

関東甲信越地区大会

①

A5

10:50～

A1

9:50～

A2

10:05～

A3

10:20～

⑨
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B11

13:40～

A11

13:35～

B10

13:25～

A10

13:20～

東京都立北特別支援学校　東大こだま分教室

パオッチン

群馬県立赤城特別支援学校

ぜんまい

東京都立光明学園

一撃必殺～勝利をそえて～

千葉県立四街道特別支援学校

チーム友達

埼玉県立けやき特別支援学校　伊奈分校

チームina（いな）

群馬県立赤城特別支援学校　小児医療センター校

チームクロコダイル


